
plotové 
prvky
long blok

Zdicí prvek Long Blok – Standard Capua, Stříška Long Blok – Hladký Antracit

Zdicí prvek Long Blok – Standard Prato a Stříška Long Blok – Hladký Antracit

Název Rozměry
(d/š/v) cm

Množství
(ks/m²)
(ks/bm)

Hmotnost
(kg/ks)

Paletizace
(ks/kg)

Zdicí prvek Long Blok 100 × 15 × 15 6,66 47 24/1.128

Stříška Long Blok 100 × 22 × 4 1 22 VL

Stříška Long Blok 100 × 37 × 4 1 36 VL

Stříška Long Blok 37 × 22 × 4 – 8 VL

Stříška Long Blok 37 × 37 × 4 – 17 VL

Zdicí prvek Long Blok
100 × 15 × 15

Stříška Long Blok
100 × 37 × 4

Stříška Long Blok
37 × 37 × 4

Stříška Long Blok
100 × 22 × 4

Stříška Long Blok
37 × 22 × 4

Zdicí systém Long Blok je originální zdicí prvek v moderním 
designu, který na první pohled zaujme čistými liniemi a je dokonale 
kompatibilní se současným minimalistickým slohem. Je ideální pro 
výstavbu nižších plotů a zdí, k orámování zahrádek a předzahrádek. 
Pro svůj pravidelný podlouhlý tvar, jednoduché linie a hladký povrch 
se zvlášť hodí k současné moderní architektuře. Díky efektním 
barevným mixům Capua a Prato „taženým na dlouho“ se tak stane 
zajímavým prvkem, který však nebude působit stroze. Plot je 
zakončen stříškami ve stejném designu v barvě Antracit.

Zdicí prvek Long Blok – Standard Prato, Stříšky Long Blok – Hladký Antracit, Dlažba Long Stone – Standard Prato

90/91

Standard
Prato

Standard
Capua

Hladký 
Antracit

novinka


